UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT
V/v báo cáo công tác quản lý dạy thêm

học thêm của các trường tiểu học

Kiến An, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học

Thực hiện Công văn số 797/UBND-PGDĐT ngày 21/3/2023 của Ủy ban

nhân dân quận về việc tăng cường công tác quản lý và chấn chỉnh hoạt động dạy

thêm học thêm, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học báo cáo

một số nội dung sau:

- Công tác quán triệt, tuyên truyền văn bản chỉ đạo của các cấp về dạy

thêm học thêm.

- Công tác triển khai cho cán bộ, giáo viên ký cam kết không vi phạm quy

định dạy thêm học thêm.

- Công tác kiểm tra, giám sát, xử lý của Ban giám hiệu nhà trường.

- Đánh giá kết quả thực hiện.

Các trường gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua hệ thống

HPNET-eOffice) trước 08h ngày 22/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2023-03-21T15:48:45+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T15:53:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T15:53:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T15:53:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!